ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ sob o n.º 01.345.909/0001-

44, torna público, que o Pregão Presencial nº 017/2023, referente aos processos

administrativos nºs 05150, 05259, 05133, 05176/2023, foi homologada e adjudicada o

resultado no dia 29/01/2024, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º 8.666/93.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para os fornecimentos de toners, cartuchos, refis,

cilindros, (originas e compatíveis) para diversas marcas e modelos de impressoras, tais como:

Brother, HP, Epson, cujas unidades integrantes do patrimônio deste Município, visando

atender as necessidades das Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal, Fundo

Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Educação.

Conforme especificações do Termo de Referência, e as propostas financeiras apresentadas

pelas licitantes vencedoras, referente aos itens 01 ao 27. HOMOLOGAR e ADJUDICAR

em favor das empresas: COPY MASTER, COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS

LTDA - ME – CNPJ nº 12.724.161/0001-07, vencedora dos itens: 06, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

25, 26, 27, no valor de R$ 31.076,00; LASER FIX LTDA - ME – CNPJ nº 43.610.928/0001-

09, vencedora dos itens: 02, 03, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 24, no valor de

R$ 17.049,50; MSL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP – CNPJ nº 34.906.589/0001-

03, vencedora dos itens: 01 e 04, no valor de R$ 2.400,00.  Totalizando assim para efeito da

ata de registro de preços, um valor global estimado de R$ 50.525,50. Maiores informações, a

partir dos dados gerais do Pregão Presencial, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti

Alegre - Goiás, 29 de janeiro de 2024. André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.